
48

FERMATE CORSE FERIALI
CODICE CORSA 4002 4006 4014 4022 4030 4060 4060 4036 3504 4050 4062 4076 4086 4092 4096 4102
NUMERO LINEA 550 364 550 550 550 550 550
AVVERTENZE B1 A1 A1
ZONA LOCALITÀ
600 FERRARA Aut. V. del Lavoro 5.00 6.22 6.50 7.17 8.22 10.22
600 MONTEDISON p.le Sud
600 BIVIO DORO 5.03 6.25 6.53 7.20 8.25 10.25
600 POROTTO 5.08 6.30 6.58 7.25 8.30 10.30
660 VIGARANO Mainarda 5.14 6.12 6.36 7.04 7.31 8.36 10.36
661 MIRABELLO 5.20 6.17 6.42 7.10 7.37 8.42 10.42
661 S. CARLO (S.S.) 5.26 6.22 6.48 7.16 7.43 8.48 10.48
661 S. CARLO (centro)
661 S. AGOSTINO 5.29 6.25 6.51 7.19 7.46 8.51 10.51
650 DOSSO 5.36 6.31 6.58 7.26 7.53 8.58 10.58
650 CORPORENO 5.40 6.35 7.02 7.30 7.57 9.02 11.02
650 RENAZZO
650 CENTO Ospedale 7.40 11.12
650 CENTO Autostaz. arrivo 5.47 6.42 7.09 7.42 8.04 9.09 11.14

NUMERO LINEA 551 551 552 551 552 552 551 551 551 552 551 551 552
AVVERTENZE A5 B1 A1 C1 A1
650 CENTO Autostaz. partenza 4.45 5.50 6.10 6.20 6.30 6.45 6.55 7.10 8.10 8.10 9.10 11.15 12.10
650 ARGINONE 6.14 6.34 6.49 8.14 12.14
650 PIEVE 6.16 6.36 6.51 8.16 12.16
650 DECIMA 4.52 5.57 6.19 6.27 6.39 6.54 7.02 7.17 8.17 8.19 9.17 11.22 12.19
553 S. GIOVANNI IN Persiceto 6.40 7.01 7.16 8.41 12.40
554 S. AGATA Bolognese 6.50
427 VIA LARGA 7.00
555 CREVALCORE (p.ta Modena) 5.02 6.07 6.40 7.12 7.27 8.27 9.27 11.32
555 CREVALCORE (C.Comm.le) 5.03 6.08 6.41 7.13 7.28 8.28 9.28 11.33
421 RAVARINO 5.13 6.18 6.53 7.25 7.40 8.38 9.38 11.43
427 LA GRANDE 5.18 6.23 6.58 7.30 7.45 8.43 9.43 11.48
427 NONANTOLA 5.25 6.30 7.05 7.05 7.37 7.52 8.50 9.50 11.55
401 ZONA Industriale 5.42 7.23
401 MODENA F.S. 5.46 6.46 7.24 7.27 7.55 8.10 9.06 10.06 12.11
401 MODENA Autostazione 5.50 6.50 7.28 7.31 8.00 8.15 9.10 10.10 12.15

A1 = Non si effettua al sabato

A5 = Al sabato e dal 06/08 al 21/08
non transita per Zona Industriale

B1 = Non si effettua al sabato e
sospesa dal 06/08 al 21/08

C1 = Si effettua solo al sabato

» = Coincidenza

= Tratta garantita in caso di
sciopero

LINEA
550/551/552
FERRARA-CENTO
S. GIOVANNI
CREVALCORE-MODENA
ORARI IN VIGORE
DAL 07/06/2016

»



49

A1 = Non si effettua al sabato

B1 = Non si effettua al sabato e
sospesa dal 06/08 al 21/08

B7 = Non si effettua dal 06/08 al
21/08

» = Coincidenza

■ = Coincidenza a Bivio Doro

▲ = Per Renazzo coincidenza a
Cento ore 14.20 escluso sabato e
dal 06/08 al 21/08

• = Per Renazzo coincidenza a
Cento alle ore 18.20

= Tratta garantita in caso di
sciopero

LINEA
550/551/552
FERRARA-CENTO
S. GIOVANNI
CREVALCORE-MODENA
ORARI IN VIGORE
DAL 07/06/2016

FERMATE CORSE FERIALI CORSE FESTIVE
CODICE CORSA 4110 4116 4118 4130 4146 4152 4156 4166 4168 4170 4176 4206 4212 4216 4220 4222 4238 4224 4240
NUMERO LINEA 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550
AVVERTENZE B7 ▲ A1• B1
ZONA LOCALITÀ
600 FERRARA Aut. V. del Lavoro 12.20 12.52 13.25 14.30 16.22 17.22 17.52 18.22 19.32 8.22 9.35 13.02 18.02 19.45
600 MONTEDISON p.le Sud 17.15
600 BIVIO DORO 12.23 12.55 13.28 14.33 16.25 17.25 17.55 18.25 19.35 8.25 9.38 13.05 18.05 19.48
600 POROTTO 12.28 13.00 13.33 14.38 16.30 17.30 18.00 18.30 19.40 8.30 9.43 13.10 18.10 19.53
660 VIGARANO Mainarda 12.34 13.06 13.39 14.44 16.36 17.36 18.06 18.36 19.46 8.36 9.49 13.16 18.16 19.59
661 MIRABELLO 12.40 13.12 13.45 14.50 16.42 17.42 18.12 18.42 19.52 8.42 9.55 13.22 18.22 20.05
661 S. CARLO (S.S.) 12.46 13.18 13.51 14.56 16.48 17.48 18.18 18.48 19.58 8.48 10.01 13.28 18.28 20.11
661 S. CARLO (centro) 13.19
661 S. AGOSTINO 12.49 13.22 13.54 14.59 16.51 17.51 18.21 18.51 20.01 8.51 10.04 13.31 18.31 20.14
650 DOSSO 12.56 13.29 14.01 15.06 16.58 17.58 18.28 18.58 20.08 8.58 10.11 13.38 18.38 20.21
650 CORPORENO 13.00 13.33 14.05 15.10 17.02 18.02 18.32 19.02 20.12 9.02 10.15 13.42 18.42 20.25
650 RENAZZO 15.13 18.35
650 CENTO Ospedale 18.12
650 CENTO Autostaz. arrivo 13.07 13.40 14.12 15.23 17.09 18.14 18.45 19.09 20.19 9.09 10.22 13.49 18.49 20.32

NUMERO LINEA 551 551 552 551 551 552 551 551 551 551 552 551 551 552 551
AVVERTENZE B1 ▲ A1 A1•
650 CENTO Autostaz. partenza 13.10 13.41 14.15 15.24 17.10 17.15 18.15 19.10 20.20 9.10 13.50 13.50 18.50 18.50
650 ARGINONE 14.19 17.19 13.54 18.54
650 PIEVE 14.21 17.21 13.56 18.56
650 DECIMA 13.17 13.48 14.24 15.31 17.17 17.24 18.22 19.17 20.27 9.17 13.59 13.57 18.59 18.57
553 S. GIOVANNI IN Persiceto 14.46 17.46 14.21 19.21
554 S. AGATA Bolognese 14.56 17.56
427 VIA LARGA 15.06 18.06
555 CREVALCORE (p.ta Modena) 13.27 13.58 15.41 17.27 18.32 19.27 20.37 9.27 14.07 19.07
555 CREVALCORE (C.Comm.le) 13.28 13.59 15.42 17.28 18.33 19.28 20.38 9.28 14.08 16.40 19.08
421 RAVARINO 13.38 14.09 15.52 17.38 18.43 19.38 20.48 9.38 14.18 16.52 19.18
427 LA GRANDE 13.43 14.14 15.57 17.43 18.48 19.43 20.53 9.43 14.23 16.57 19.23
427 NONANTOLA 13.50 14.21 15.11 16.04 17.50 18.11 18.55 19.50 21.00 9.50 14.30 17.04 19.30
401 ZONA Industriale
401 MODENA F.S. 14.06 14.37 15.28 16.20 18.06 18.28 19.11 20.06 21.16 10.06 14.46 17.20 19.46
401 MODENA Autostazione 14.10 14.41 15.32 16.24 18.10 18.32 19.15 20.10 21.20 10.10 14.50 17.24 19.50

■

»»



50

A1 = Non si effettua al sabato

A5 = Al sabato e dal 06/08 al 21/08
non transita per Zona Industriale e
parte alle ore 14.25

B1 =  Non si effettua al sabato e
sospesa dal 06/08 al 21/08

B7 =  Non si effettua dal 06/08 al
21/08

= Tratta garantita in caso di
sciopero

LINEA
550/551/552
MODENA-CREVALCORE
S. GIOVANNI-CENTO
FERRARA
ORARI IN VIGORE
DAL 07/06/2016

FERMATE CORSE FERIALI
CODICE CORSA 4003 4007 4913 4009 4033 4033 4035 4041 4043 4049 4051 4055 4055 4059 4061 4063 4089 4105 4111 4113 4121 4127
NUMERO LINEA 551 552 552 551 552 551 552 551 552 551 552 551 551 551 551
AVVERTENZE A1 C1 B1 A5 A1
ZONA LOCALITÀ
401 MODENA Autostazione 6.00 6.55 7.45 8.20 10.20 11.20 12.25 12.25 13.20 14.20 16.20 17.20
401 MODENA F.S. 6.03 6.58 7.48 8.23 10.23 11.23 12.28 12.28 13.23 14.23 16.23 17.23
401 ZONA INDUSTRIALE 14.28
427 NONANTOLA 6.22 7.17 8.05 8.40 10.40 11.40 12.45 12.45 13.40 14.45 16.40 17.40
427 LA GRANDE 6.29 7.24 8.47 10.47 11.47 12.52 13.47 14.52 16.47 17.49
421 RAVARINO 6.34 7.29 8.52 10.52 11.52 12.57 13.52 14.57 16.52 17.54
555 CREVALCORE (C. Comm.le) 6.44 7.39 9.01 11.01 12.01 13.06 14.01 15.06 17.01 18.06
555 CREVALCORE (p.ta Modena) 6.46 7.41 9.03 11.03 12.03 13.08 14.03 15.08 17.03 18.08
421 VIA LARGA 8.12 12.52
554 S. AGATA 8.22 13.02
553 S. GIOVANNI IN PERSICETO 7.05 7.20 8.33 10.40 12.40 13.13
650 DECIMA 6.56 7.27 7.42 7.51 8.55 9.12 11.02 11.12 12.12 13.02 13.17 13.35 14.12 15.17 17.12 18.17
650 PIEVE 7.30 7.45 8.58 11.05 13.05 13.38
650 ARGINONE 7.32 7.47 9.00 11.07 13.07 13.40
650 CENTO Autostaz. arrivo 7.04 7.36 7.51 7.59 9.04 9.19 11.11 11.19 12.19 13.10 13.24 13.44 14.19 15.24 17.19 18.24

NUMERO LINEA 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550
AVVERTENZE B7 A1 B1 A1 A1
650 CENTO Autostaz. partenza 6.10 6.35 6.45 7.05 8.00 9.20 11.20 12.20 13.25 14.20 15.25 16.55 17.20 17.55 18.25
650 CENTO Ospedale 9.22 11.22
650 RENAZZO 6.45
650 CORPORENO 6.16 6.53 6.51 7.11 8.06 9.31 11.31 12.26 13.31 14.26 15.31 17.01 17.26 18.01 18.31
650 DOSSO 6.20 6.57 6.55 7.15 8.10 9.35 11.35 12.30 13.35 14.30 15.35 17.05 17.30 18.05 18.35
661 S. AGOSTINO 6.26 7.03 7.01 7.21 8.16 9.41 11.41 12.36 13.41 14.36 15.41 17.11 17.36 18.11 18.41
661 S. CARLO (centro)
661 S. CARLO (S.S.) 6.29 7.06 7.04 7.24 8.19 9.44 11.44 12.39 13.44 14.39 15.44 17.14 17.39 18.14 18.44
661 MIRABELLO 6.35 7.12 7.10 7.30 8.25 9.50 11.50 12.45 13.50 14.45 15.50 17.20 17.45 18.20 18.50
660 VIGARANO MAINARDA 6.42 7.19 7.17 7.37 8.32 9.57 11.57 12.52 13.57 14.52 15.57 17.27 17.52 18.27 18.57
600 POROTTO 6.47 7.24 7.22 7.42 8.37 10.02 12.02 12.57 14.02 14.57 16.02 17.32 17.57 18.32 19.02
600 BIVIO DORO 6.54 7.31 7.29 7.49 8.44 10.09 12.09 13.04 14.09 15.04 16.09 17.39 18.04 18.39 19.09
600 MONTEDISON p.le Sud 7.34
600 FERRARA Aut. V. del Lavoro 6.57 7.34 7.40 7.52 8.47 10.12 12.12 13.07 14.12 15.07 16.12 17.42 18.07 18.42 19.12



51

A1 = Non si effettua al sabato

B1 =  Non si effettua al sabato e
sospesa dal 06/08 al 21/08

* = A Modena Strada Attiraglio
coincidenza per S. Giovanni-Cento
e Ferrara

■ = Transita Maserati escluso
periodo dal 06/08 al 21/08 e a
Nonantola coincidenza per
Crevalcore Ferrara

= Tratta garantita in caso di
sciopero

LINEA
550/551/552
MODENA-CREVALCORE
S. GIOVANNI-CENTO
FERRARA
ORARI IN VIGORE
DAL 07/06/2016

FERMATE CORSE FERIALI CORSE FESTIVE
CODICE CORSA 4125 4137 4141 4147 4149 4157 4167 4201 4203 4213 4221 4215 4223 4231 4227
NUMERO LINEA 552 551 551 551 552 551 551 551 552 551 551 552 551
AVVERTENZE A1■ B1 B1
ZONA LOCALITÀ
401 MODENA Autostazione 17.20 17.50 18.20 18.40 19.30 20.25 12.20 14.55 17.30 20.00
401 MODENA F.S. 17.23 * 17.53 18.23 18.43 19.33 20.28 12.23 14.58 17.33 20.03
401 ZONA INDUSTRIALE 17.20
427 NONANTOLA 17.40 17.40 18.10 18.40 19.00 19.50 20.45 12.40 15.15 17.50 20.20
427 LA GRANDE 18.17 18.47 19.57 20.52 12.47 15.22 17.57 20.27
421 RAVARINO 18.22 18.52 20.02 20.57 12.52 15.27 18.02 20.32
555 CREVALCORE (C. Comm.le) 18.31 19.01 20.11 21.06 13.01 15.36 18.11 20.41
555 CREVALCORE (p.ta Modena) 18.33 19.03 20.13 21.08 13.03 15.38 18.13 20.43
427 VIA LARGA 17.47 19.07
554 S. AGATA 17.57 19.17
553 S. GIOVANNI IN PERSICETO 18.08 19.28 14.25 19.25
650 DECIMA 18.30 18.42 19.12 19.50 20.22 21.17 13.12 14.47 18.22 19.47 20.52
650 PIEVE 18.33 19.53 14.50 19.50
650 ARGINONE 18.35 19.55 14.52 19.52
650 CENTO Autostaz. arrivo 18.40 18.49 19.19 19.59 20.29 21.24 13.19 14.56 18.29 19.56 20.59

NUMERO LINEA 550 550 550 550 550 550
AVVERTENZE
650 CENTO Autostaz. partenza 19.20 7.10 10.30 13.20 14.57 19.57
650 CENTO Ospedale 19.22
650 RENAZZO
650 CORPORENO 19.31 7.16 10.36 13.26 15.03 20.03
650 DOSSO 19.35 7.20 10.40 13.30 15.07 20.07
661 S. AGOSTINO 19.41 7.26 10.46 13.36 15.13 20.13
661 S. CARLO (centro)
661 S. CARLO (S.S.) 19.44 7.29 10.49 13.39 15.16 20.16
661 MIRABELLO 19.50 7.35 10.55 13.45 15.22 20.22
660 VIGARANO MAINARDA 19.57 7.42 11.02 13.52 15.29 20.29
600 POROTTO 20.02 7.47 11.07 13.57 15.33 20.34
600 BIVIO DORO 20.09 7.54 11.19 14.04 15.41 20.41
600 MONTEDISON p.le Sud
600 FERRARA Aut. V. del Lavoro 20.12 7.57 11.17 14.07 15.44 20.44


